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SISÄLTÖ

PALVELUIDEN TUOTTAMINEN

Luovuttaja sitoutuu ostamaan tämän sopimuksen piiriin kuuluvia palveluita ainoastaan Lapin 
sairaanhoitopiirin kuntayhtymältä.

Lapin sairaanhoitopiiri tuottaa kuvantamistutkimukset Rovaniemen kaupungille. Ultraäänitutkimuksia 
Rovaniemen kaupunki voi tuottaa omana palveluna. Erikoistutkimusten osalta voidaan käyttää Lapin 
sairaanhoitopiirin kilpailuttamia kuvantamistutkimuspalveluita.
 
Rovaniemen kaupunki vastaa/ hoitaa potilaiden kuljetuksesta tutkimusyksikköön siltä osin kun 
kuljetukset eivät kuulu potilaan itsensä kustantamiksi.

PALVELUJEN PAIKKA

Palvelu toteutetaan pääosin Lapin sairaanhoitopiirin keskussairaalan kuvantamisen yksikössä. 
Rovaniemen kaupunki osoittaa terveyskeskuksesta asianmukaiset tilat natiivi- ja ultraäänitutkimuksia 
varten. Nämä tilat ovat yksinomaan kuntayhtymän käytössä ja kuntayhtymällä on oikeus ohjata 
kuvantamistutkimukseen myös erikoissairaanhoitoon kuuluvia potilaitaan. Tiloista tuottaja maksaa 
korvausta liitteenä olevan vuokrasopimuksen mukaisesti. Liite 1

Kuvantamispalveluiden tuottamiseen tarvittavat kaupungin sisäiset tietoliikennepalvelut Lapin 
sairaanhoitopiiri saa terveyskeskukselta korvauksetta. Rovaniemen kaupungin vuodeosaston 
Pulkamontien terveyskeskuksen natiivitutkimuksen tarvitsevia potilaita, joita ei voida tai ei ole 
tarkoituksenmukaista siirtää, kuvattaan osastokuvauslaitteella Pulkamontien röntgentutkimushuoneessa. 
Kuvauspäiviksi on sovittu toistaiseksi kaksi kertaa viikossa - iltapäivä.

PALVELUJEN VARAUS

Rovaniemen kaupungin terveyskeskus varaa kuvantamistutkimukset tuotannonohjausjärjestelmästä 
(RIS). Järjestelmään on tehty ajanvarauspohjat Rovaniemen kaupungin palveluille. Palvelun järjestäjä on 
käynnistänyt nettiajanvarausohjelman hankinnan, joka mahdollistaa myös asiakkaiden ajanvarauksen. 
Rovaniemen kaupunki osallistuu ohjelman hankinnan kustannuksiin.

PALVELUJEN LASKUTUS



Annetuista palveluista laskutetaan kuukausittain jälkikäteen vuosittain Lapin sairaanhoitopiirin 
käyttösuunnitelmassa hyväksytyn Radiologian tutkimushinnaston mukaan.  Sopimusyritysten kanssa 
tehdyt tutkimukset laskutetaan sopimuksessa olevilla hinnoilla (Liite). Palvelut laskutetaan lopullisilla 
hinnoilla ja toteutuneilla suoritteilla voimassa olevan Lapin sairaanhoitopiirin käyttösuunnitelman 
mukaan.

TILASTOT

Palvelun ostajalle toimitetaan tilastot annetuista palveluista kuukausittain.

MUUTOKSET

Sopijapuoli voi halutessaan esittää muutosta palvelun sisältöön tai palvelutasoon. Muutosehdotus 
tehdään kirjallisesti toiselle sopijapuolelle. Sopijapuolet sitoutuvat käsittelemään ilman aiheetonta 
viivytystä toisen sopijapuolen esittämän muutosehdotuksen. 

Muutokset käsitellään ja niistä sovitaan kuvantamisen yksikön ylilääkärin kanssa.

SEURANTARYHMÄ

Sopimuksen toteutumisen seurantaa ja kehittämistä varten on seurantaryhmä, johon kuuluu kolme 
kuntayhtymän nimeämää ja neljä terveyskeskuksen nimeämää. Sopimuksen seurantaa varten palvelujen 
tarkistamiseksi ja yhteistyön kehittämiseksi kuntayhtymä antaa seurantaryhmälle tarvittavat tiedot. 
Seurantaryhmä kokoontuu vähintään kerran vuodessa.
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